П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.04.2021                    г .  Ставрополь                  №  656

Об утверждении Схемы размещения отдельных видов некапитальных
нестационарных сооружений на территории города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы

от 23 августа 2017 г. № 127 «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения отдельных видов некапитальных

нестационарных сооружений на территории города Ставрополя согласно

приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   08.04.2021    № 656

СХЕМА
размещения отдельных видов некапитальных нестационарных сооружений

на территории города Ставрополя

Ленинский район города Ставрополя

№

п/п

Место размещения

(адресный ориентир)

расположения объекта

(1)

Количество

отведенных

мест

Вид объекта Период

размещения

объекта

1 2 3 4 5

1.  Улица Дзержинского, 196 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

2.  Улица Ленина, 213 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

3.  Улица Ленина, 219 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

4.  Улица Ленина, 221 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

5.  Улица Ленина, 241 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

6.  Улица Ленина, 273 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

7.  Улица Маршала Жукова, 16 а 4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

1 2 3 4 5

8.  Улица Маршала Жукова, 27 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

9.  Улица Маршала Жукова, 44 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

10.  Улица Мира, 284/1 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

11.  Улица Мира, 290, к1 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

12.  Улица М. Морозова, 3  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

13.  Улица М. Морозова, 14/1 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

14.  Улица М. Морозова, 56 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

15.  Проспект Октябрьской

Революции, 22

4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

16.  Проспект Октябрьской

Революции, 24

4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

17.  Улица Пушкина, 1 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

1 2 3 4 5

18.  Улица Пушкина, 9 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

19.  Проезд Черняховского, 3 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

Октябрьский район города Ставрополя

№

п/п

Место размещения

(адресный ориентир)

расположения объекта

Количество

отведенных

мест

Вид объекта

Период

размещения

объекта

1 2 3 4 5

1. Переулок Буйнакского, 3 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

2. Улица Дзержинского, 231а 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

3. Улица Дзержинского, 153 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

4. Улица Дзержинского, 131

(вход в ЦУМ 1)

1 пункты проката

велосипедов

с 01 января по

31 декабря

5. Улица Дзержинского, 131

(вход в ЦУМ 2)

1 пункты проката

самокатов

с 01 января по

31 декабря

6. Улица Октябрьская, 184 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

7. Улица Октябрьская, 186А 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

8. Улица Октябрьская, 249В 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

1 2 3 4 5

9. Улица Советская, 1 4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

Промышленный район города Ставрополя

№

п/п

Место размещения

(адресный ориентир)

расположения объекта

Количество

отведенных

мест

Вид объекта

Период

размещения

объекта

1 2 3 4 5

1. Проспект Ворошилова, 3/2  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

2. Улица Васильева, 2 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

3. Улица Доваторцев, 13 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

4. Улица Доваторцев, 31  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

5. Улица Доваторцев, 33А  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

6. Улица Доваторцев, 39В  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

1 2 3 4 5

7. Улица Доваторцев, 4 а 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

8. Улица Доваторцев, 47 б  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

9. Улица Доваторцев, 50/1  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

10. Улица Доваторцев, 74 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

11. Улица Доваторцев, 75А  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

12. Проспект Кулакова, 19в  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

13. Улица Краснофлотская, 91  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

14. Улица Ленина, 297  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

15. Улица Ленина, 328 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

16. Улица Ленина, 347 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

17. Улица Ленина, 359  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

18. Улица Ленина, 369 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

19. Улица Ленина, 384 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

1 2 3 4 5

20.  Улица Ленина, 391 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

21.  Улица Ленина, 472

(вход в Универсам-1)

2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

22.  Улица Ленина, 472

(вход в Магнит)

2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

23.  Улица Лермонтова, 259 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

24.  Улица Л. Толстого, 39/1  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

25.  Улица Мира, 392 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

26.  Улица Мира, 409 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

27.  Улица Мира, 429  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

28.  Переулок Макарова, 26А  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

29.  Улица Пирогова, 42/1  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

30.  Улица Пирогова, 44 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

31.  Улица Тухачевского, 11 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

32.  Улица Тухачевского, 6/1  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

1 2 3 4 5

33.  Проспект Юности, 20  4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

34.  Улица 50 лет ВЛСКМ, 2/1 4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

35.   Улица 45 Параллель

велодорожки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10, 11

3 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря

с 01 января по

31 декабря

36.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 1  4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря

с 01 января по

31 декабря

37.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 2/5 4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

38.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 20  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

39.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 23  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

40.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 28а  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

1 2 3 4 5

41.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 59А 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

42.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 62  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

43.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 8А  2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

44.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 8Б 4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря, сезонных

аттракционов

с 01 января по

31 декабря

45.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 93 2 пункты проката

велосипедов,

самокатов

с 01 января по

31 декабря

46.  Улица 50 лет ВЛКСМ, 1  4 пункты проката

велосипедов,

роликов, самокатов

и другого

спортивного

инвентаря

с 01 января по

31 декабря

Примечание:

1. В графе «Место размещения (адресный ориентир) расположения

объекта» указывается адрес ближайшего объекта недвижимости

(земельного участка) в соответствии с Федеральной информационной

адресной системой.

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                Д.Ю. Семёнов